
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO VŠĮ PAKRUOJO VERSLO INFROMACIJOS CENTRUI NUOMOTI 

LAISVAS PATALPAS 
 

2009 m. balandžio 28 d. Nr. T-146 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2006, Nr. 87-3397) 10 straipsnio 2 dalimi, 

Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.632 straipsniu „Panaudos davėjas“ ir 6.637 straipsnio 

„Panaudos gavėjo pareiga naudoti daiktą pagal paskirtį“ 2 dalimi, atsižvelgdama į VšĮ Pakruojo 

verslo informacijos centro 2009 m. balandžio 21 d. prašymą Nr. S-30 „Dėl VšĮ Pakruojo verslo 

informacijos centro patalpų suteikimo Vietos veiklos grupei „Pakruojo rajono partnerystė“, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Leisti VšĮ Pakruojo verslo informacijos centrui trejiems metams išnuomoti Vietos veiklos 

grupei „Pakruojo rajono partnerystė“ laisvas patalpas (patalpos plane pažymėtos indeksais 4-7, 4-8, 

4-9, 4-11, darbo vietoms tinkamų patalpų plotas 47,57 kv. m, bendro naudojimo – 23,61 kv. m, 

pagalbinių patalpų – 3,82 kv. m, iš viso – 75 kv. m), esančias Pergalės g. 1, Pakruojyje. 

 2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. lapkričio 29 d. 

sprendimą Nr. T-390 „Dėl leidimo VšĮ Pakruojo verslo informacijos centrui nuomoti laisvas 

patalpas“. 

 

 

 

 

 

 

Meras                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


